W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA II-go,
CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.

W rozwinięciu art. 23-go Ustawy o powinności kwaterunkowej w m. Warszawie przez b. Radę Administracyjną Królestwa w dniu 31 Marca (12 Kwietnia) 1867 roku zatwierdzonej, Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, postanowił i stanowi:

1) Na pokrycie wydatków na potrzeby kwaterunkowe w m. Warszawie, od dnia 1 (13) Lipca 1867 roku do dnia 1 (13) Stycznia 1868 r. pobieraną być ma od właścicieli domów w mieście i na przedmieściu Prądze, opłata kwaterunkowa w stosunku dwóch i pół procentów (2½%) od dochodu brutto wykazanego w r. 1866 do regulacji podatku podymnego.

z powodu stanu wojennego dodatkowa opłata kwaterunkowa z izb, niniejszem znosi się.

4) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych.

Działo się w Warszawie na 196 posiedzeniu dnia 11 (23) Lipca 1867 r.

Namiestnik w Królestwie.

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator, (podp.) J. Sotoljew. (Dz. War.)

— *Kassa Oszczędności Miasta Warszawy*, z Kan-
tořem Pomocniczym w gmachu szkolnym za Ko-
ściołem Śgo ALEXANDRA, przy alei Belwederskiej
pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia 23
Lipca (4 Sierpnia) r.